
 

 Strana 1 (celkem 4)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Snížení energetické náročnosti budovy dílen a garáží ÚS 
Královehradeckého kraje a.s. - Rychnov n. Kněžnou 

Evidenční číslo VVZ Z2020-004527 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele  

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě objektu garáží v 

areálu údržby silnic v Rychnově nad Kněžnou. Hala bude určena pro skladování, dále pro 

garážování a servis vozidel silniční údržby. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je také zpracování realizační dokumentace stavby, 

dokumentace skutečného provedení stavby a zajištění publicity. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva o dílo  19.884.138,13 Kč bez DPH 

24.059.807,14 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

1 
KERSON spol. s r.o. 

IČO 45536040; se sídlem č.p. 80, 517 93 Dobré 

2 
Průmstav Náchod s.r.o. 

IČO 25275062, se sídlem Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

3 

VALC, s.r.o. 

IČO 45537151; se sídlem Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec 
Králové 

4 
HSF System a.s. 

IČO 25903101; se sídlem Lihovarská 689/40a, Kunčičky, 718 00 Ostrava 

5 
RONELI Stavby SE  

IČO 29316731; se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 



 

 Strana 2 (celkem 4)  
 

   

6 

STYLBAU, s.r.o. 

IČO 25957481; se sídlem Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec 
Králové 

7 

MATEX HK s.r.o. 

IČO 25968807; se sídlem Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

8 
PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

IČO 27742741; se sídlem Tyršova 231, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníku nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

3 
STYLBAU, s.r.o. 

IČO 25957481; se sídlem Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové 

Uvedený účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

v zadávacích podmínkách, přičemž jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny.  

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

1 
EUROGEMA CZ, IČO 26801001, se sídlem Blanická 917/19, Hodolany, 779 00 
Olomouc 

 Piloty 

2 KOVO, spol. s r.o., IČO 62966162, se sídlem Borek 18, 286 01 Horka I 

 Ocelová konstrukce a opláštění 

3 
NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s., IČO 28812875, se sídlem Střelecká 672/14, 500 02 
Hradec Králové 

 Komunikace 

4 TECHFLOOR s. r. o., IČO 25350650, se sídlem 17. listopadu 454, 252 63 Roztoky 

 Průmyslová podlaha 

5 Robert Císař, IČO 48606251, se sídlem Líšnice, 561 84 Líšnice 

 Suchá výstavba 



 

 Strana 3 (celkem 4)  
 

   

6 
SPEDOS Vrata a.s., IČO 27795152, se sídlem Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 
01 Valašské Meziříčí 

 Vrata 

7 
SAMAT, spol. s r.o., IČO 40229017, se sídlem Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod 
Jedlovou 

 Plastové výplně 

8 ELMON spol. s r.o., IČO 47452161, se sídlem třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 

 ZTI, ÚT, plyn, stlačený vzduch, elektroinstalace 

9 
KLIMIZOL s.r.o., IČO 28820479, se sídlem Hradec Králové - Plácky, Jindrova 172/24, 
PSČ 50301 

 Vzduchotechnika 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v realizací těsně provázaného plnění, které není při zachování 

hospodárnosti možné rozdělit více různým dodavatelům. Plnění tvoří jeden funkční celek. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 



 

 Strana 4 (celkem 4)  
 

   

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2020-09-24T09:28:45+0200
	Mgr. Jan Baše




